


  















































	

	

 
   


  



  
    
      
        Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV-4301
        dome@aluksne.lv
        64381496
Pierakstīties jaunumu saņemšanai
		
		   


  
  


			

	  
		 
		
		  
		  
		  

		  			     
	  
		  
		  
		  
		  
		  
		  
		  

 
			
    

  



   
	  

	 


  
  
    ×
    






  






	  
	  
	  
	  
    
    
      [image: Alūksnes novads]


		
			
  
  





    

    

    
    
	[image: Alūksnes novads]


  
    
    
      



                  
                    
                  
                


	Pašvaldība
	Novads
		Kad paceļams valsts karogs
	Novada simbolika
	Alūksne
	Pagasti
			Alsviķi
	Anna
	Ilzene
	Jaunalūksne
	Jaunanna
	Jaunlaicene
	Kalncempji
	Liepna
	Maliena
	Mālupe
	Mārkalne
	Pededze
	Veclaicene
	Zeltiņi
	Ziemeri



	Sabiedriskais transports
	Starptautiskā sadarbība



	Pašvaldību vēlēšanas 2021
	Klientu apkalpošanas centri
	Par Alūksnes novada domes darbu
		Alūksnes novada domes deputāti
	Domes sēdes
	Komitejas
	Iedzīvotāju pieņemšana



	Dokumenti
		Pašvaldības darba reglaments
	Alūksnes novada pašvaldības ētikas kodekss
	Fizisko personu datu apstrāde
	Civilās aizsardzības plāns
	Ilgtspējīgas attīstības stratēģija
	Attīstības programma
	Teritorijas plānojums
	Lokālplānojumi
	Detālplānojumi
	Nekustamā īpašuma nodoklis
	Deleģēšanas līgumi
	Saistošie noteikumi
	Dokumenti par pašvaldības ielām un autoceļiem
	Pašvaldības publiskie pārskati
	Derīgo izrakteņu ieguves atļaujas
	Nolikumi
	Energopārvaldības sistēma
	Citi dokumenti



	Kontakti
		Elektroniskie saziņas veidi
	Pašvaldības rekvizīti
	Vadība
	Centrālā administrācija
	Pašvaldības iestādes
	Alūksnes novada pagastu apvienības pārvalde
	Kapitālsabiedrības
	Izglītības iestādes
	Kultūras iestādes



	Budžets
	Īpašumi
	Iepirkumi
	Pakalpojumi
	Izsoles
	Iekšējā trauksmes celšanas sistēma Alūksnes novada pašvaldībā
	Trauksmes cēlēja ziņojuma veidlapa
	Kapitāl sabiedrības
		SIA Alūksnes enerģija
	SIA Alūksnes nami
	SIA “RŪPE”
	Informācija par pievienotās SIA “IEVEDNE” veiktajiem iepirkumiem un projektiem
	SIA Alūksnes slimnīca



	Komisijas
	Sociālās un citas iestādes
	Būvvalde
	Alūksnes novada pagastu apvienības pārvalde
	Konkursi
	Pašvaldības apbalvojumi
	Pašvaldības struktūra
	Alūksnes Novada Vēstis
	Starpinstitucionāla sadarbības grupa
	Alūksnes novada pašvaldības iestāžu vadītāju, speciālistu apmeklētāju pieņemšanas laiki
	Asenizatoru reģistrs



	Tūrisms
	Kultūra
	Alūksnes novada Kultūras centrs
	Alūksnes novada bibliotēka
	Alūksnes novada muzejs
	Alūksnes novada nozīmīgākie pasākumi 2024. gadā
	Kultūras pasākumu mēneša plāns



	Sports
	Sporta darba organizēšana
	Sporta bāzes
	Sporta klubi
	Sporta pasākumu kalendārs 2024. gadā



	Izglītība
	Izglītības pārvalde
	Biežāk uzdotie jautājumi
	Skolēnu pārvadājumu maršruti
	Pirmsskolas izglītības iestādes
	Vispārējās izglītības iestādes
	Interešu izglītība
	Profesionālās ievirzes izglītība
	Mūžizglītība
	Novada izglītības iestāžu tīkls



	Projekti
	Uzņēmējiem
	Ražojumi un pakalpojumi Alūksnes novadā
		Apdrošināšana
	Celtniecība
	Dizains
	Ēdināšanas pakalpojumi
	Galdniecība
	Kokapstrāde
	Izglītības pakalpojumi
	Lauksaimniecība
	Mājražotāji
	Metālapstrāde
	Naktsmītnes
	Pārtika
	Tirdzniecība
	Transports, pārvadājumi
	Veselība un skaistumkopšana
	Citi



	Uzņēmējdarbības uzsākšana
	Atbalsta institūcijas uzņēmējiem
	Uzņēmējdarbības atbalsta centrs
	Investīciju teritorijas
	Uzņēmējdarbības statistika



	Notikumi
	Sabiedrība
	Sabiedrības līdzdalība
	Remigrācija
	Drošība
	Sabiedrības centrs
	Finansējuma piesaiste
	Veselības aprūpe
	Jauniešiem
	Organizācijas



	Darbs
	Vakances pašvaldībā
	Vakances uzņēmumos
	Prakses iespējas



	Viegli lasīt


    

    

  

   

  
  
      
      

    

    


	


 ATBALSTS UKRAINAI / ДОПОМОГА УКРАЇНІ

Eiropas Parlamenta vēlēšanas 2024

Ziņot par problēmu













	Aktuāli
	
		
							
				
					
										
						[image: Cilvēki telpā]					
				

					
		
			Atvērto durvju diena Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas ēkā
			
				
		
		
		
					

		

					
				“Te bija mūsu klase!”, “Šeit mums notika latviešu valodas stundas”, “Te taču bija garderobe!” – gluži kā salidojumā, pēc kāda laika satiekoties, 5. aprīlī jutās Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas...
			Lasīt vairāk→
			

				



					
										
						[image: LT]					
				

					
		
			Lielā Talka jau 17. reizi
			
				
		
		
		
					

		

					
				Jau 17. gadu pēc kārtas visā Latvijā tiek organizēta Lielā Talka, kurā Alūksnes novada pašvaldība aicina piedalīties arī novada iedzīvotājus, organizācijas, iestādes un ikvienu interesentu. Šajā gadā Lielā Talka notiks...
			Lasīt vairāk→
			

				



					
										
						[image: 4. maijā pasniegs pašvaldības “Pagodinājumus”]					
				

					
		
			4. maijā pasniegs pašvaldības “Pagodinājumus”
			
				
		
		
		
					

		

					
				Alūksnes novada pašvaldības domes 28. marta sēdē deputāti pieņēma lēmumu piešķirt pašvaldības 14 apbalvojumus “Pagodinājums” četrās nozarēs – izglītībā, kultūrā, sportā un uzņēmējdarbībā. Apbalvojumu pasniegšanas ceremonija notiks Latvijas Republikas Neatkarības...
			Lasīt vairāk→
			

				


			

						
				Pagination

				
					1
2
→				

			
								

	



	
		
	Noderīga informācija
		
						
						
					

	



		
		
				
		
							
					
				
					

		
			

				Piedāvā attālinātu iedzīvotāju pieņemšanu ZOOM platformā			
		

	

	
		
							
					
				
					

		
			

				Brīdina par stikla lauskām ezera krastā			
		

	

	
		
							
					
				
					

		
			

				Alūksnes novadā stājušies spēkā jauni saistošie noteikumi			
		

	

	
		
							
					
				
					

		
			

				Sāksies Alūksnes novada atklātais čempionāts basketbolā			
		

	

	
		
							
					
				
					

		
			

				Atvērta Opekalna kapliča			
		

	

	
		
							
					
				
					

		
			

				Alūksnes novada pagastos atputekļojamo pašvaldības grants seguma ceļu posmu saraksts			
		

	

	
		
							
					
				
					

		
			

				Vairākās vietās varēs bez maksas nodot lielgabarīta atkritumus			
		

	

	
		
							
					
				
					

		
			

				Tikās ar laivu novietņu lietotājiem			
		

	

	
		
							
					
				
					

		
			

				Ukrainai dāvinās inventāru			
		

	

	
		
							
					
				
					

		
			

				Slēgs pilnvarojuma līgumu par zemas īres māju būvniecību novadā			
		

	

		

			


	

		
	





	






	
		
			
			KLIENTU APKALPOŠANAS CENTRI		
	






	
		
			
			ZIŅU ARHĪVS		
	






	
		
			
			PAR ALŪKSNES NOVADA DOMES DARBU		
	







	
		
			
			DOKUMENTI		
	






	
		
			
			KONTAKTI		
	






	
		
			
			PAKALPOJUMI		
	






			



            

                        
                
                    
                                                


                                                            
                                    [image: Korupcija smacē! Ziņo KNAB lietotnē.]                                
                                                                                

                    
                                                


                                                            
                                    [image: Tava Eiropa]                                
                                                                                

                    
                                                


                                                            
                                    [image: ]                                
                                                                                

                    
                                                


                                                            
                                    [image: Kļūsti par zemessargu]                                
                                                                                

                    
                                                


                                                            
                                    [image: Ziņo par korupciju]                                
                                                                                

                    
                                                


                                                            
                                    [image: Mākslas skola]                                
                                                                                

                    
                                                


                                                            
                                    [image: ALJA]                                
                                                                                

                    
                                                


                                                            
                                    [image: VARAM-Vidzeme]                                
                                                                                

                    
                                                


                                                            
                                    [image: latvija.lv]                                
                                                                                

                    
                                                


                                                            
                                    [image: VPVKAC_VARAM]                                
                                                                                

                    
                                                


                                                            
                                    [image: E-pakalpojumi]                                
                                                                                

                    
                                                


                                                            
                                    [image: altum]                                
                                                                                

                                                        
 
            
 

            
            
            
            


		



    




	
	

    
   
  
 

 


  
 
  
 

  
    
Pašvaldības rekvizīti
			Reģ. Nr.90000018622

PVN reģ. Nr. LV 90000018622

AS „SEB banka” Alūksnes filiāle

Kods: UNLALV2X

Konts: LV58 UNLA 0025 0041 3033 5



		
    
    
    
			E – pasts – dome@aluksne.lv

Tālrunis – 64381496

[image: e-adrese]



		
    
   
    
			


[image: Mēs facebook.com]

[image: Mēs twitter.com]

[image: Mēs instagram.com]


[image: Mēs youtube.com]

[image: Vēro Alūksni]









		
    

  


Lapas karte | Piekļūstamības paziņojums | Privātuma un sīkdatņu politika tīmekļa vietnē | 
Pašreizējais stāvoklis: Piekrišana nav dota. Mainīt sīkdatņu iestatījumus. 



  

 

 

					
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        modal-check
						
                        
                        
                
                    
                    Vakances

                    
                [image: Darba piedāvājumu reklāma]



                    
                    
                        
                            Dismiss ad
                            Dismiss ad
                        
                    

                    This will close in  40 seconds

                    

                


                        
                        
                        
                        
                        
					
                   
                    
                    
                                    
                    
                Lai šī tīmekļvietne darbotos, kā arī mēs spētu izpildīt normatīvo aktu prasības, tā izmanto savas un trešo pušu nepieciešamās sīkdatnes. Ar Jūsu piekrišanu var tik uzstādītas papildu sīkdatnes.



Jūs varat piekrist visām sīkdatnēm, noklikšķinot uz pogas “Piekrītu” vai noraidīt papildu sīkdatņu izmantošanu, klikšķinot uz pogas “Nepiekrītu”. Gadījumā, ja izvēlēsieties klikšķināt uz “Nepiekrītu”, jūsu datorā tiks saglabātas tikai nepieciešamās sīkdatnes.

Jūs jebkurā laikā varat mainīt savas piekrišanas izvēles, atjauninot sīkdatņu iestatījumus.



Iegūt vairāk informācijas par tīmekļvietnē izmantotajām sīkdatnēm varat klikšķinot uz šīs saites "Sīkdatņu politika" 


Piekrītu Sīkdatņu iestatījumi Nepiekrītu 
Privātuma un sīkdatņu politika

  
	
		  
			
			Aizvērt
		  
		  
			
	
		
			
				Privātuma pārskats
				
					Šī vietne izmanto sīkdatnes, lai uzlabotu lietošanas pieredzi un optimizētu tās darbību. Sīkdatnes, kas ir nepieciešamas, tiek saglabātas jūsu ierīcē, jo tie ir būtiski tīmekļa vietnes pamatfunkciju darbībai. Mēs izmantojam arī trešo pušu sīkdatnes, kas palīdz mums analizēt un saprast, kā jūs izmantojat šo vietni. Šīs sīkdatnes tiks saglabātas jūsu pārlūkprogrammā tikai ar jūsu piekrišanu. Jums ir arī iespēja atteikties no šīm sīkdatnēm. Taču atteikšanās no tām var ietekmēt lapas darbību.


				

							

		

		
												
						
							
								Nepieciešamās							
															
									
									Nepieciešamās
								

								Vienmēr ieslēgtas
													

						
							
								
									Nepieciešamās sīkdatnes ir absolūti nepieciešamas, lai vietne darbotos pareizi. Šīs sīkdatnes nodrošina vietnes pamata funkcionalitāti un drošības elementus. Sīkdatnes neuzglabā nekādu personisko informāciju.
	Sīkdatne	Ilgums	Apraksts
	ARRAffinity	session	ARRAffinity sīkfailu iestata Azure lietotnes pakalpojums, un tas ļauj pakalpojumam izvēlēties pareizo lietotāja izveidoto instanci, lai piegādātu turpmākos šī lietotāja pieprasījumus.

	ARRAffinitySameSite	session	Šo sīkfailu iestata Windows Azure mākonis, un to izmanto slodzes līdzsvarošanai, lai nodrošinātu, ka apmeklētāju lapu pieprasījumi tiek novirzīti uz to pašu serveri jebkurā pārlūkošanas sesijā.

	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Šis sīkfails, ko iestatījis GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis, tiek izmantots, lai reģistrētu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā “Reklāmas”.

	cookielawinfo-checkbox-analytics	1 year	Šis sīkfails, ko iestatījis GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis, tiek izmantots, lai reģistrētu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā “Analītiskās”.

	cookielawinfo-checkbox-functional	1 year	Sīkfailu iestata GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis, lai reģistrētu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā "Funkcionālās".

	cookielawinfo-checkbox-necessary	1 year	Šis sīkfails, ko iestatījis GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis, tiek izmantots, lai reģistrētu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā “Nepieciešamās” .

	cookielawinfo-checkbox-others	1 year	Šis sīkfails, ko iestatījis GDPR sīkfailu piekrišanas spraudnis, tiek izmantots, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā “Citas”.

	cookielawinfo-checkbox-performance	1 year	Šis sīkfails, ko iestatījis GDPR Cookie Consent spraudnis, tiek izmantots, lai saglabātu lietotāja piekrišanu sīkfailiem kategorijā “Veiktspējas”.

	CookieLawInfoConsent	1 year	Ieraksta atbilstošās kategorijas noklusējuma pogas stāvokli un CCPA statusu. Tas darbojas tikai saskaņoti ar primāro sīkfailu.

	viewed_cookie_policy	11 mēneši	Sīkfailu iestata GDPR Cookie Consent spraudnis, un to izmanto, lai saglabātu to, vai lietotājs ir piekritis sīkfailu izmantošanai. Tas neuzglabā nekādus personas datus.


								

							

						

					

																	
						
							
								Funkcionālās							
															
									
									Funkcionālās
								

													

						
							
								
									Funkcionālās sīkdatnes palīdz veikt noteiktas funkcijas, piemēram, koplietot vietnes saturu sociālo mediju platformās, apkopot atsauksmes un citas trešo pušu funkcijas.
								

							

						

					

																	
						
							
								Veiktspējas							
															
									
									Veiktspējas
								

													

						
							
								
									Veiktspējas sīkdatnes tiek izmantotas, lai izprastu un analizētu tīmekļa vietnes galvenos veiktspējas rādītājus, kas palīdz nodrošināt apmeklētājiem labāku lietošanas pieredzi.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analītiskās							
															
									
									Analītiskās
								

													

						
							
								
									Analītiskās sīkdatnes tiek izmantotas, lai saprastu, kā apmeklētāji mijiedarbojas ar vietni. Šīs sīkdatnes palīdz sniegt informāciju par metriku, apmeklētāju skaitu, atlēcienu līmeni, trafika avotu utt.
	Sīkdatne	Ilgums	Apraksts
	_ga	2 years	Sīkdatne _ga, ko instalē Google Analytics, aprēķina apmeklētāju, sesiju un kampaņu datus, kā arī seko vietnes lietojumam vietnes analītikas pārskatam. Sīkdatne saglabā informāciju anonīmi un piešķir nejauši ģenerētu numuru, lai atpazītu unikālos apmeklētājus.

	_ga_JQT8N4BEYX	2 years	Šo sīkfailu instalē Google Analytics.

	_gat_gtag_UA_52832311_1	1 minute	Google iestatījis, lai atšķirtu lietotājus.

	_gid	1 day	Google Analytics instalētais _gid sīkfails saglabā informāciju par to, kā apmeklētāji izmanto vietni, vienlaikus izveidojot analītisko pārskatu par vietnes veiktspēju. Daži no apkopotajiem datiem ietver apmeklētāju skaitu, to avotu un lapas, kuras viņi apmeklē anonīmi.

	CONSENT	2 years	YouTube iestata šo sīkdatni, izmantojot iegultos YouTube videoklipus, un reģistrē anonīmus statistikas datus.


								

							

						

					

																	
						
							
								Reklāmas							
															
									
									Reklāmas
								

													

						
							
								
									Reklāmas sīkdatnes tiek izmantotas, lai nodrošinātu apmeklētājiem atbilstošas reklāmas un mārketinga kampaņas. Šīs sīkdatnes izseko apmeklētājus visās vietnēs un apkopo informāciju, lai nodrošinātu pielāgotas reklāmas.
	Sīkdatne	Ilgums	Apraksts
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	Sīkdatne, ko YouTube iestatījis joslas platuma mērīšanai, kas nosaka, vai lietotājs saņem jauno vai veco atskaņotāja saskarni.

	YSC	session	YSC sīkdatni iestata Youtube, un to izmanto, lai izsekotu iegulto videoklipu skatījumus Youtube lapās.

	yt-remote-connected-devices	never	YouTube iestata šo sīkfailu, lai saglabātu lietotāja video preferences, izmantojot iegulto YouTube video.

	yt-remote-device-id	never	YouTube iestata šo sīkfailu, lai saglabātu lietotāja video preferences, izmantojot iegulto YouTube video.


								

							

						

					

																	
						
							
								Citas							
															
									
									Citas
								

													

						
							
								
									Citas nekategorizētas sīkdatnes ir tās, kuras tiek analizētas un vēl nav klasificētas kategorijā.
	Sīkdatne	Ilgums	Apraksts
	langc	1 year	Nav apraksta

	timeout	never	Nav apraksta


								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															Saglabāt un apstiprināt
													

												
							Nodrošina [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  







		
		






















































		Skip to content
		
		
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Pieejamības rīki

					
						
								
									



Palielināt tekstu								
							
							
								
								
									

Samazināt tekstu								
							
						
														
								
									

Melnbalts								
							
						
														
								
									

Augsts kontrasts								
							
						
														
								

									

Negatīvs kontrasts								
							
						
														
								
									

Melns uz balta								
							
						
														
								
									

Izcelt saites								
							
						
																			
							
								

Reset
							
						
					
									
			
		
		   
  
